

Årsredovisning

Priocad Aktiebolag

556499-9000

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Claes-Göran Ander
2023-03-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget är moderbolag till helägda dotterbolaget ELIT Fastigheter i Arninge AB, 556374-0744. Koncernredovisning behöver inte upprättas enligt ÅRL 7 kap 3§. Bolaget har sitt säte i Täby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	434	300	281	273
Resultat efter finansiella poster	-20	-186	-351	-311
Soliditet %	81	69	75	75

Nettoomsättningen ökat marginellt under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	200 000	1 395 990	-336 372
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-336 372	336 372
- Årets resultat			-150 130
- Belopp vid årets utgång	200 000	1 059 617	-150 130

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 059 617
Årets resultat	-150 130
<i>Summa</i>	<i>909 487</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	909 487
<i>Summa</i>	<i>909 487</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	433 999	299 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	433 999	299 999
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-403 723	-440 792
Personalkostnader	2 -50 170	-45 579
Summa rörelsekostnader	-453 893	-486 371
Rörelseresultat	-19 894	-186 372
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	14	0
Summa finansiella poster	14	0
Resultat efter finansiella poster	-19 880	-186 372
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-130 250	-150 000
Summa bokslutsdispositioner	-130 250	-150 000
Resultat före skatt	-150 130	-336 372
Årets resultat	-150 130	-336 372

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	409 000	409 000
Andra långfristiga fordringar		0	225 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>409 000</i>	<i>634 000</i>
Summa anläggningstillgångar		409 000	634 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		12 060	13 687
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>12 060</i>	<i>13 687</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		953 313	1 174 392
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>953 313</i>	<i>1 174 392</i>
Summa omsättningstillgångar		965 373	1 188 079
SUMMA TILLGÅNGAR		1 374 373	1 822 079

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	200 000	200 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 059 617	1 395 990
Årets resultat	-150 130	-336 372
<i>Summa fritt eget kapital</i>	909 487	1 059 618
Summa eget kapital	1 109 487	1 259 618
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	210 000	150 000
Övriga skulder	0	400 000
Summa långfristiga skulder	210 000	550 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	37 500	0
Leverantörsskulder	11 597	11 297
Övriga skulder	5 789	1 164
Summa kortfristiga skulder	54 886	12 461
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 374 373	1 822 079

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	409 000	409 000
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	409 000	409 000
-----------------------------	---------	---------

Redovisat värde	409 000	409 000
-----------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Täby

Claes-Göran Ander

Claes-Göran Ander

2023-03-15

Gunnar Ek

Gunnar Ek

2023-03-15